
Receitas de Capital
Receitas Correntes

ORÇAMENTÁRIA

Art. 103 da Lei 4.320 / 1964

RECEITAS

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2014

BALANÇO FINANCEIRO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINOPOLIS
ESTADO DE GOIAS

Receitas Correntes Intra-Orçamentárias

DESPESAS

TÍTULOS

Receitas de Capital Intra-Orçamentárias

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Transferęncias Recebidas
Ingressos

R$

ORÇAMENTÁRIA

Despesas Correntes
Despesas de Capital

R$TÍTULOS

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Transferęncias Concedidas
Dispendios

SOMA

TOTAL TOTAL

Transferęncias Recebidas

Correspondęncia de Débitos

SOMA

DISPONIBILIDADE DO EXERCÍCIO ANTERIOR DISPONIBILIDADE PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE

20.991.288,54
756.761,30

1.872.118,51
0,00

0,00

0,00

4.005.912,00

399.503,00

2.189.656,65

24.912.215,78
2.516.264,53

549.927,96

419.579,35

2.526.475,66

28.025.583,35 28.397.987,62

30.215.240,00 30.924.463,28

JOSE OLIVEIRA FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL - CPF 015.695.701-91

JARBAS ANTÔNIO DE LIMA

CONTADOR - CPF 190.527.231-68 - CRC GO 5.912


