ESTADO DE GOIAS PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINOPOLIS BALANÇO FINANCEIRO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL JANEIRO A DEZEMBRO DE 2014

Art. 103 da Lei 4.320 / 1964

RECEITAS		DESPESAS	
TÍTULOS	R\$	TÍTULOS	R\$
ORÇAMENTÁRIA		ORÇAMENTÁRIA	_
Receitas Correntes Receitas de Capital Receitas Correntes Intra-Orçamentárias Receitas de Capital Intra-Orçamentárias Transferencias Recebidas Correspondencia de Débitos	20.991.288,54 756.761,30 1.872.118,51 0,00 0,00 0,00	Despesas de Capital	24.912.215,78 2.516.264,53
EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	
Transferencias Recebidas Ingressos	4.005.912,00 399.503,00	1	549.927,96 419.579,35
SOMA	28.025.583,35	SOMA	28.397.987,62
DISPONIBILIDADE DO EXERCÍCIO ANTERIOR	2.189.656,65	DISPONIBILIDADE PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE	2.526.475,66
TOTAL	30.215.240,00	TOTAL	30.924.463,28

JOSE OLIVEIRA FERNANDES
PREFEITO MUNICIPAL - CPF 015.695.701-91

JARBAS ANTÔNIO DE LIMA CONTADOR - CPF 190.527.231-68 - CRC GO 5.912